
 

 

 1 

 
 
Деловодни број: 15-0014/ЈН/20       
Датум: 12.05.2020 

 
 

Обавештење о закљученом уговору 
 

Електрична енергија 

ЈНМВ бр. 1/2020 
 

1) Подаци о јавној набавци: 
 

Предмет јавне набавке: 

Набавка електричне енергије закључењем 
уговора о потпуном снадбевању електричном 
енергијом на период од годину дана.  
ОРН: 09310000 

Редни број јавне набавке: 
1/2020  
(у Плану јавних набавки  за 2020. годину 1.1.1.) 

Процењена вредност јавне 
набавке без ПДВ: 

11.000.000,00 рсд  

Вредност уговора без ПДВ: највише до 11.000.000,00 рсд 

Вредност уговора са ПДВ: највише до 13.200.000,00 рсд  

 

2) Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

3) Број примљених понуда: један 

4) Најнижа понуђена цена: 5.668.200,00 рсд 

5) Датум доношења Одлуке о додели уговора: 16.03.2020 

6) Датум закључења уговора: 01.04.2020 (примљен: 12.05.2020) 

7) Подаци о понуђачу: ЈП ЕПС Београд, Балканска 13, Београд, ПИБ: 103920327, 

МБ: 20053658. 

8) Период важења уговора: годину дана 

9) Околности које представљају основ за измену уговора: немa 

 


